
imię i nazwisko dział zakres czynności telefon e-mail 

Dariusz Szulc Nadleśniczy 
614445301  
506477914 

dariusz.szulc@poznan.lasy.gov.pl 

Wojciech Śliczner Zastępca Nadleśniczego 
614445301 
694425857 

wojciech.sliczner@poznan.lasy.gov.pl 

Elżbieta Muszyńska-
Ratajczak 

Główny Księgowy 
614445301 
694425856 

elzbieta.muszynska@poznan.lasy.gov.pl 

Wojciech Niemiec Inżynier Nadzoru – obręby: Grodzisk, Rakoniewice, 
614445301 
694425835 

wojciech.niemiec@poznan.lasy.gov.pl 

Rafał Szelejewski Inżynier Nadzoru – obręb Porażyn, Zamówienia publiczne 
614445301 
604629853 

rafal.szelejewski@poznan.lasy.gov.pl 

Anna Jędrzejczak 
Dział Gospodarki  
Leśnej 

Hodowla lasu, szkółkarstwo, selekcja 
nasienna, administrator SILP, strona 
WWW, BIP, rejestrator, LMN 

614445301 
662144580 

anna.jedrzejczak@poznan.lasy.gov.pl 

Małgorzata Kałek 
Dział Gospodarki  
Leśnej 

Ochrona lasu, ochrona przyrody, 
zagospodarowanie turystyczne. 

614445301 
512471903 

malgorzata.kalek@poznan.lasy.gov.pl 

Magdalena Dodot 
Dział Gospodarki  
Leśnej 

Marketing, Portal leśno-drzewny, e-
drewno 

614447071 
660751510 

magdalena.dodot@poznan.lasy.gov.pl 

Anna Macherska-Malecha 
Dział Gospodarki  
Leśnej 

Użytkowanie lasu, BHP 
614445301 
660754985 

anna.malecha@poznan.lasy.gov.pl 

Katarzyna Stolarz 
Dział Gospodarki  
Leśnej 

Ochrona p-poż, melioracje, drogi leśne, 
gospodarka łąkowo-rolna, Integracja z 
UE 

614445301 
516435460 

katarzyna.stolarz@poznan.lasy.gov.pl 

Tomasz Kałek 
Dział Gospodarki  
Leśnej 

Promocja i Edukacja leśna, 
nasiennictwo 

614445301  
604541137 

tomasz.kalek@poznan.lasy.gov.pl  

Bartosz Szewczyk 
Dział Gospodarki  
Leśnej 

Sprzedaż drewna, kartoteka 
niedrzewna, transfery 

614445301  
694425840 

bartosz.szewczyk@poznan.lasy.gov.pl 

Karolina Wilczak Kadry Stan posiadania, urządzenie lasu. 
614445301  
694425839 

karolina.wilczak@poznan.lasy.gov.pl 

Agnieszka Bartczak Księgowość Finanse i płace. 614445301  agnieszka.bartczak@poznan.lasy.gov.pl 

Elżbieta Skotarek Księgowość 
ZUS, Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

614445301  elzbieta.skotarek@poznan.lasy.gov.pl 

Małgorzata Liskowiak Księgowość Sprawy podatkowe 614445301  malgorzata.sworek@poznan.lasy.gov.pl 

Małgorzata Bejga Księgowość Usługi leśne, pozostałe usługi 614445301 malgorzata.bejga@poznan.lasy.gov.pl 

Karolina Janowska Księgowość Zakupy i finanse. 614445301 karolina.janowska@poznan.lasy.gov.pl 

Maja Piechota Administracja Sekretarz 
614445301 
739994725 

maja.piechota@poznan.lasy.gov.pl 

Iwona Andrys Administracja Sprawy administracyjne 614445301  

Anna Szymczyk Administracja Sprawy administracyjne 614445301  anna.szymczyk@poznan.lasy.gov.pl 

Joanna Muszyńska Administracja Sekretariat nadleśnictwa, kadry. 
614445301 
608202276 

grodzisk@poznan.lasy.gov.pl 
joanna.muszynska@poznan.lasy.gov.pl 

Zbigniew Kosztowny Straż Leśna Komendant Posterunku Straży Leśnej 
614445301 
694481186 

zbigniew.kosztowny@poznan.lasy.gov.pl 

Jędrzej Bejga Straż Leśna Strażnik leśny 
614445301 
694481187 

jedrzej.bejga@poznan.lasy.gov.pl 

Mariusz Zieliński 
Dział Gospodarki  
Leśnej 

Łowiectwo  
614445301 
694481180 

mariusz.zielinski@poznan.lasy.gov.pl 

Bartosz Roesler 
Dział Gospodarki  
Leśnej 

Lasy niepaństwowe 
614445301 
798994725 

bartosz.roesler@poznan.lasy.gov.pl  

Iwona Czapracka OSW Porażyn Kierownik 
614477294 
614411517 
504285745 

porazyn@poznan.lasy.gov.pl 
iwona.czapracka@poznan.lasy.gov.pl 
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